賛助会員申込書

公益財団法人 青森県体育協会

 会 長  佐々木 郁 夫 殿

 公益財団法人 青森県体育協会賛助会員の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員と

して申し込みます。

個

人

会

員

ふりがな

氏 名

住 所

〒

           TEL（   －   －    ）

勤務先

会 費
（     ）口  （         ）円

 ※１口 ５，０００円 １口以上からお願いします。

※ホームページ上での氏名の公開は、（差し支えない、希望しない）

法

人

会

員

ふりがな

団 体 名

ふりがな

代表者名

所在地

〒

           TEL（   －   －    ）

会 費
（     ）口  （         ）円

 ※１口 ５，０００円 ２口以上からお願いします。

※ホームページ上での団体名の公開は、（差し支えない、希望しない）

※１ 賛助会への入会に係る個人情報については、賛助会に関すること以外には使用

いたしません。

※２ 本会の賛助会費は、寄付金の税制上の優遇措置を受けることができます。